
面会開始のお知らせ 

  

 

拝啓 御家族様のますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃はルーブル道頓堀を御利用いただきましてありがとうございます。 

  

この度ルーブル道頓堀では令和 4年 10月 1日より面会を開始させて頂き

ます。 

まだまだ高齢者施設ではコロナの集団感染などが多発している為、面会者

を 1日 2組、ご予約はご利用者 1人に対して月に 2回までと限定させてい

ただきます（社会状況により面会を禁止させていただくことがございます）。 

 

面会時間  10：00～10：15（1組） 

  14：30～14：45（1組） 

 

御家族様には引き続き御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいます

ようお願いいたします。 

  

敬具 

  

 

  

  

ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 

 

 

 

                                  ルーブル道頓堀 

                                  TEL：06-6211-6220 

  

 


